
~z›
Í

MUSPPOÚBDBH3

SMLOUVA O DILÍO

uzavřená podle ustaiioveiii'§2586 a iiiísl. zák. č 89/2012 Sb., občanský zákaiiík (diíle jen NOZ) mezi
následuji'ci'mi smIuviii'mi' straiianii

Objedngtel: ˇ
Město Sumperk, nám. Míru 1, 787 01 Sumperk

1ČQ.- 00303461
D1C.` CZ00303461

Telefon: 388 311 ˇ
Bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s., pobočka Siunperk

27-1905609309/0800
Q

Ve věcech smluvních oprávněn kjednání.“
Mgr. Tomáš Spurný, 2. místostarosta (tel. .` 583 388 507)

Ve věcech technických oprávněn kjednání.“
'

lng. Irena Bittnerová, vedoucí rozvoje, územního

plánování a investic ( tel.: 583 388 309)

Zhotovitel: ˇ
Petr Vodáček - autorizovaný technik CKAIT 1201646 5

Boční 660, Velký Týnec 783 72
;

ICO .` 646 34 752
D1Č.-

,J

bankovní spojení: Equa bank a.S.
Ž

1015177647/6100
Í

zol. 774 190 770
_

1. Předmětplnění

1.1. Zhotovitel Se zavazuje provést pro objednatele V řádné Škvalitě a ve stanoveném termínu

kompletní projektovou dokumentaci včetně položkových výkazů výměr a rozpočtů
„REKONSTRUKCE SILNOPROUDÝCH ELEKTROINSTALACÍ V OBJEKTU KINA OKO
V SUMPERKU“ V souladu platnými technickými normami

za právními předpisy a v rozsahu
dle §44 odSt.4 píSm.a), b) a §45 zákona č.137/2006 Sb., 0 Zadávání veřejných zakázek.

1.2. Rozsah projektové dokumentace je de?nován Přílohou Smlouvy O dílo, která tvoří jeji
nedílnou Součást. Případné Změny nesmí být prováděny bez předchozího souhlasu objednatele
a bez dodatku k této smlouvě.

ˇ

2. Pozihizzáy Š

2.1. Závaznými podklady k provedení díla jsou:
- Tato Smlouva 1

- Příloha Smlouvy o dílo
- Platné technické a právní normy

`;

- Zadání f



._ É

2.2. Uvedené Smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich dostatečná
znalostje touto Smlouvou potvrzena.

`

Z

3. Cena di'Ia Í

3.1. Smluvní strany se dohodly, že fakturační cena určená na základě nabídky, kterou zaplatí
Objednatel zhotoviteli za provedení díla, je cenou maximální a nejvýše přípustnou a činí
208.000,- Kč, slovy: dvěstěosmtisíckorunčeských, kdy zhotovitel není plátcem DPH.

3.2. Cena díla se Skládá Z těchto položek: 5

Projektová dokumentace Silnoproudých elektroinstalací 149.000,- Kč
Projektová dokumentace hlavní a maskovací opony

ˇ

59.000,-Kč

3.3. Cenu je možno překročit či Změnit pouze v případě, že Objednatel bude písemně
požadovat provedení prací, které nebyly defmovány přílohou smlouvy o dílo, a to až na
základě písemného dodatku k této Smlouvě.

3.4. V případě, že v průběhu realizace díla dojde na základě požadavku objednatele ke změně
rozsahu díla, bude cena díla po projednání snížena neboj zvýšena V rozsahu stanoveném
V dodatku k této Smlouvě.

4. Platebnípodmínky afakturące

4.1. Po předání dokončené části díla vystaví zhotovitel fakturu. ~

4.2. Objednatel uhradí faktury zhotovitele nejpozději do 21 dnů ode dne doručení objednateli.
Oprávněně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu.

5. Doba plněni'

5.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo V níže sjednané dobětf
5.2. Tennín zahájení prací: od 1. 9. 2016

_
z

5.3. Termín předání části díla I. dle Přílohy č.1 Smlouvy o dílo: do 20. 9. 2016
5.4. Termín předání části díla II. dle Přílohy č.1 smlouvy O dílo: do 15. l 1. 2016

6. Základnípodmínkyprovádění díla, závazky objednatele
a zhotovitele

6.1. Zjistí-li obj ednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povirmostmi, je
Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil nedostatky vzniklé vadným
plněním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené

' lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení
Smlouvy, je Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit.

6.2. Zjistí-li Zhotovitel při provádění díla skryté překážky, o léterých nemohl při uzavírání této
Smlouvy vědět ani při vynaložení veškerého úsilí a které znemožňují provedení díla, je
povinen oznámit to bez zbytečného odkladu objednateli a tnavrhnout mu změnu díla. Do
dosažení dohody O změně díla je zhotovitel povinen konat takpvé práce, jež nesnesou odkladu
a jejichž neprovedení by vedlo ke vzniku škody nebo k nárůstp ceny díla.

-
l

i



7. Předání apřevzetí di'la ł

E

7.1. Zhotovitel Se zavazuje řádně zhotovit a předat dílo dle; čl. 1 této Smlouvy V termínu dle
či. 5. Ť

7.2. Po zhotovení díla vyzve zhotovitel objednatele 3 dny před ukončením díla k jeho předání
a převzetí v místě plnění.

`

7.3. K předání díla dodá zhotovitel objednateli doklady o provedení předepsaných zkoušek a
v souladu S platnými zákony doklady O Shodách na výrobky.

7.4. Objednatel je oprávněn převzít dílo vykazující ojedinělé vady a nedodělky, které samy o
sobě ani ve Spojení S jinými nebrám' plynulému a bezpečnéjmu užívání. Tyto zjevné vady a
nedodělky musí být uvedeny v zápise O odevzdání a díla S určením způsobu a
termínu jejich odstranění. Í

7.5. Vadou se přitom rozumí odchylka V kvalitě a parametrech díla, stanovených zadáním,
touto Smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumi nedokončená práce
oproti zadání.

8. Vlastnicke'právo k zhotovovane' věcí a nebezpečí škody na ni'

8.1. Vlastníkem díla po předání je Objednatel, avšak nebezpečí škod dle Zhotoveného díla nese
autorizovaný zhotovitel. L

8.2. Dnem předání projektové dokiunentace zhotovitel projektové dokumentace postupuje
bezplatně licenci k dílu. Licence je poskytována jako: [

a) výhradní
ˇ

b) na dobu trvání majetkových autorských práv k dílu ;

c) pro území všech zemí světa,
S právem dalšího postoupení získaného práva či udělení podliçence třetím osobám

9. Odpovědnost za vady

9.1. Vlastníkem díla po předání je objednatel, avšak za vady Zhotoveného díla
nese autorizovaný Zhotovitel.

"

9.2. Zhotovitel je povinen zjištěné a řádně uplatněné vady dílá bez průtahu bezplatně odstranit
a to nejpozději do 25-ti dnů, pokud nedojde k dohodě o jiné lhůtě.

I

10. Majetkové sankce - smluvnípokuty
10.1. V případě prodlení zhotovitele S časem plnění, zavazuje se tento uhradit objednateli
Smluvní pokutu ve výši 0,05% Z ceny předmětu plnění za

každý
započatý den prodlení.

10.2. V případě prodlení objednatele S úhradou Zálohy či konéčné faktury, je tento povinen
Zaplatit zhotoviteli Smluvní pokuty ve výši 0,05% za každý den prodlení.

11. Závěrečná njoánánz' Í

ř

11.1. Smluvní Strany výslovně prohlašují, že tato Smlouva byila Sepsána bez jakékoliv tísně a
nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních stran ve 3 vyhotoveních, Z nichž objednatel

'-
. D



obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

11.2. Všechny dodatky a změny této smlouvy musí
miít písemnou fonnu a musí být

odsouhlaseny oběma stranami.
.

I

z 11.3. Pokud není V této smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran,
jakož i právní poměry Z ní vyplývající nebo vznikající NOZ.

11.4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoiipit svá práva a povinnosti ze

Smlouvy na třetí osobu.
Š

11.5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje Žobchodní tajemství dle ust. § 504
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, vplatném Znění,.případně důvěrné informace a
souhlasí S jejím zveřejnění v plném rozsahu V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O

zvláštních podmínkách účimiosti některých smluv, těchto smluv a o registru
smluv (Zákon O registru smluv), případně i S jejím jiným zveřejněním např. na intemetových
stránkách, úřední desce apod. `.

11.6. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. Nedílnou součástí této

smlouvy je Příloha č. 1 de?nující rozsah díla zhotovitele.

~ 11.7. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé: objednateli v důsledku činnosti
v rozporu S touto smlouvou, nebo V důsledku neplnění podmínek.

11.8. Smlouva se uzavírá v souladu se směrnicí MěÚ Šumperk F1 „O postupu a rozdělení

kompetencí při Zadávání veřejných zakázek, ...“ ~

VŠumperku dne: `
7. U7. Žlll? Ve Velkéni Týnci dne: nil.3.@. 20Ă$

“"ŽŽ Ť0 .

Za objednatele: zn. Za

Mgr. Tomáš Spurný
*

Pen; ˇ/
PE“

Í

í"
~

.

'

e\e`n\‹‹›
i

783
4

. 7

š Petr \/odáćek
\‹:.o4?o4

Ě).

.

V



‹' PŘÍLOHA č.1 smlouvy 0 dii_o

Rozsah přípravných prací a jednostupňové dokumentace pro provádění Stavby vč.
položkového výkazu výměr a rozpočtu v rozsahu dle Zákona§č.1 34/2016 Sb., O Zadávání
veřejných zakázek

Š

„R_EKONSTRUKCE SILNOPROUDÝCH ELEKTROINSTALACÍ V OBJEKTU KINA OKO
~ v SUMPERKU“ I

ČLENÉNÍ A ROZSAH DOKUMENTACE:

l. Přípravné předprojektové práce
- Příprava digitálních půdorysů, úpravou stávajících, předaných zadavatelem, nebo

áigiiaiizaoi ?šienýoh výkresů
- Studie a Zjištění dispozíčního a provozního řešení skutečného stavu elektroinstalací
- Fotodokumentace stávajícího stavu
- Svëtelně technická studie umělého Osvětlení S návrhem dle ČSN EN 12464-1:2012

Il. Dokumentace pro provádění stavby
včetně položkového výkazu výměr a rozpočtu

- Silnoproudé elektroinstalace Ť

i Půdorysy se Zákresem jednotlivých světelných aj zásuvkových vývodů s hlavními
~ kabelovými trasami. Nová elektroinstalace bude navržena V souladu S CSN 33

2410 =

o Nouzová osve?eni die ČSN EN 1838
0 Schéma hlavních rozvodů napájení
0 Jednopólová schémata rozvaděčů, S návrhem konstrukce
0 Technická zpráva I

- Hlavní a maskovací opona
0 Výkresová dokumentace nové hlavní a maskovací opony, vč. pohonů a ovládání

l

Dokumentace bude předána v 6-ti vyhotoveních v papírovéĚ formě + 1 vyhotovení V digitální
formě (PP na CD V pdf í dwg + výkazy výměr v excel).

I Technická zpráva “

_I Projektová dokumentace nové hlavní a maskovací opony vč. pohonůI oceněný a slepý soupis dodávek a prací, dle vyhl. 169/2016 Sb.

Ve Velkém Týncí, dne 16. 6. 2016 vypracoval Petr

1/


